附表1
2021—2022学年先进集体及个人名额分配表

	奖项
	植科学院
	动科学院
	资环学院
	水土学院
	食品学院
	电气学院
	团委
	合计

	人数
	1163
	994
	1214
	1022
	477
	363
	
	5322

	优秀学生奖学金
	一等
	12
	10
	12
	10
	5
	5
	
	54

	
	二等
	23
	20
	24
	20
	10
	9
	
	106

	
	三等
	47
	40
	49
	41
	19
	18
	
	214

	三好学生标兵
	12
	10
	12
	10
	5
	5
	
	54

	三好学生
	58
	50
	61
	51
	24
	23
	
	267

	优秀学生干部
	35
	30
	36
	31
	14
	14
	6
	166

	先进班集体
	3
	2
	3
	2
	1
	1
	
	12

	单项荣誉奖
	符合条件的国旗班、校礼仪队毕业生

	英语（计算机）过级奖
	当学年通过等级考试（英语四六级、计算机三级以上），且无违纪的学生。同一奖项，按最高等次申报表彰。

	自治区级以上获奖
	校级、区级、市级获奖不予表彰，不得申报。另同一活动或竞赛，按最高等次申报表彰。
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